

TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT AÇENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

5 - 11 EKİM 2021



1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı Basın Lansmanı Gerçekleşti

T.C. Diyarbakir Valiliği ev sahipliğinde; TÜRSAB Fuarlık Hizmetleri ve Diyarbakir Fuarlık Hizmetleri ortaklığında, 24-27 Mart 2022 tarihlerinde Diyarbakir Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan 1.Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarının basın lansmanı bugün Diyarbakir Cemil Paşa Konağı'nda büyük bir katılımla gerçekleşti. Toplantıya Diyarbakir Valisi Münir Karaloğlu, Şanlıurfa Vali Yardımcısı Yeliz Yıldızhan, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Diyarbakir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya, Güneydoğu

Anadolu BTK Başkanımız Mehmet Akyıl ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Büyükelçi İbrahim Mete Yağlı, GAP İdaresi Başkanı Mehmet Açıkgöz, Karacadağ Kalkınma Ajansı Başkanı Dr. Hasan Maral, İhtisas Başkanlarımız ile çok sayıda basın mensubu katılım sağlandı. Toplantıda, eşsiz bir tarih ve kültür deneyimi sunan Mezopotamya bölgesinin ulusal ve uluslararası alanlarda tanıtımını yaparak turizmde vazgeçilmez bir marka haline gelmesini sağlamak üzere düzenlenecek fuar ile birlikte bölgede ve sektörümüzde oluşacak yeni fırsatlar hakkında değerlendirmeler yapıldı.



TÜRSAB Yönetim Kurulu heyetimizin, turizm sektörünün durumunu, geleceğini ve çözüm bekleyen sorunlarını anlatmak üzere siyasi partilerle toplantıları başladı

Toplantılarda turizmde seyahat acentalarının önemini ve rolünü, turizm ekonomisinin en önemli paydaşı olarak önümüzdeki dönem ile ilgili olası gelişmeler aktarılacak, özellikle seyahat acentalarının yaşadığı sorunlar ve çözüm önerilerini tüm siyasi parti Genel Başkanları ve TBMM Bayındırlık İmar Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanlığına sunulacak. TGAnın yapısı ve çalışmaları ile ilgili değerlendirmeler; 2634 sayılı Kanunda yer alan ve seyahat acentalarını ilgilendiren hükümler ile ilgili itiraz ve beklentilerinin yer aldığı sunumları bizzat Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya yapacak. TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcısı Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyesi Ceren Anadol ve Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever'den oluşan heyet, toplantı talebine ilk randevu veren AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş ile 6 Ekim 2021 Çarşamba günü bir araya geldi. Toplantıda, turizm ağacının köklerini oluşturmuş; pandemi sebebiyle var olma mücadelesi veren ve 2022 sezonuna büyük ümitlerle hazırlanan seyahat acentalarımızın beklentileri iletildi ve yeni yasama döneminde mevzuat değişikliği konusunda destekleri talep edildi.

TÜRSAB Yönetim Kurulu Heyeti, Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurullarımız ve Seyahat Acentalarımızla Bir Araya Geldi

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile beraberindeki TÜRSAB heyeti, Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurullarımıza bağlı seyahat acentası temsilcilerimizle ve BTK Yönetimleriyle bir araya geldi. Bölgenin ve seyahat acentalarımızın ihtiyaçlarının değerlendirildiği görüşmelerde, Birliğimizin ortağı olarak düzenlenecek 1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı ile bölge turizmini güçlendirmek üzere yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB Heyeti Zerzevan Kalesi'ni Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB heyeti, Diyarbakir'daki en önemli Doğu Roma eserlerinden biri olan, 2020'de Dünya Mirası Geçici Listesi'ne giren Zerzevan Kalesi'ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında kazı çalışmaları halihazırda devam eden tarihi bölge hakkında Zerzevan Kalesi Kazı Başkanı Doç. Dr. Aytaç Coşkun tarafından bilgilendirme yapıldı.

Letonya Cumhuriyeti Büyükelçisi Peteris Vainars, GAP Bölge Temsil Kurulu ofisimizi ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız, GAP BTK Başkanımız İbrahim Halil Kılınc ve BTK Üyelerimizin katıldığı toplantıda, Birliğimiz ile iş birliği halinde iki ülke arasındaki turizm potansiyelini geliştirmeye yönelik info turları, workshoplar ve webinarlar düzenlenmesi konusunda görüşme sağlandı.

Karadağ Tanıtım Webinarı 14 Ekim 2021 Tarihine Ertelendi

Karadağ Turizm Ofisi ve Birliğimiz iş birliğinde 8 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan "Karadağ Tanıtım Webinarı", Karadağ Turizm Ofisi'nin ertelemeye talebine istinaden 14 Ekim 2021 tarihinde, saat 11.00'de düzenlenecektir. Söz konusu Webinar'da, Karadağ Turizm Ofisi yetkilileri; Ulcinj, Bar, Budva, Tivat, Kotor, Kolaşin, Zabljak, Herceg Novi başta olmak üzere Karadağ'ın turizm potansiyeli yüksek destinasyonlarına ilişkin tanıtım sunumu gerçekleştirecektir. Ayrıca geçtiğimiz aylarda Türkiye operasyonlarını başlatan Karadağ'ın Ulusal Hava yolu şirketi Air Montenegro'dan da temsilciler webinar'da yer alacaklardır. Webinar'a katılmak isteyen üyelerimizin, defne.icel@tursab.org.tr adresine katılımlarını bildirmelerini rica ederiz.

Webinar katılım linki web sitemizde mevcuttur.
LCV: defne.icel@tursab.org.tr Tel: 0 212 259 84 04; 370

TURİZM EĞİTİMİ NASIL OLMALI?

8 Soruda TÜRSAB Turizm Eğitim Araştırma Anketi

Turizm eğitiminin, sektörün beklentilerine yönelik olması hepimizin ortak dileğidir. Bu nedenle eğitim kurumlarına sektörün ihtiyaçları doğrultusunda bilgi sağlamak üzere 8 soruluk bir anket çalışması hazırlanmıştır. Web sitemizdeki linkten ulaşabileceğiniz anketimizi 24 Ekim 2021 tarihine kadar doldurmanızı rica eder, göstermiş olduğunuz ilgi ve değerli katkılarınız için teşekkür ederiz.

TÜRSAB Genel Merkez Ofisimizde, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı Toplantısı Gerçekleşti

Toplantıda Zoom üzerinden katılan Üyeler ile birlikte, Türkiye'nin gastronomi rotaları, yemek temalı turlar ve Gastronomi Treni projesi hakkında bilgi alışverişleri yapıldı.

Dünya genelinde hızla büyüyen gastronomi turizmi alanında ülkemizin eşsiz değerlerini markalaştırmak ve seyahat acentalarımıza yeni fırsatlar sunmak üzere çalışmalarımıza devam edeceğiz.

TGA Turizm Payı Otomasyon Sistemi Hakkında Duyuru

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı'nın internet sitesinde 05.10.2021 tarihinde yayınlanan duyurudan; T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğüne 81 İl Müdürlüğüne gönderilen "Turizm Payı Ödeme Belgelerinin Kültür ve Turizm Bakanlığına Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar"ı konu alan 23/09/2021 tarihli ve 1731393 sayılı yazıda geçen "Turizm Payı Otomasyon Sistemi"nin kurulmuş çalışmaları tamamlanmamış olduğu anlaşılmaktadır. Aynı duyuruda "Turizm Payı Otomasyon Sistemi" kurulduktan sonra kapsam dahilindeki işletmeler tarafından Turizm Payı Ödeme Belgelerinin, doğrudan dijital ortamda yüklenilebileceği belirtilmektedir. Sistem tamamlanmaya kadar işletmelerin, belge gönderimi ile ilgili herhangi bir işlem yapmasına gerek bulunmadığı, sistemin kurulumuna ilişkin tüm gelişmeler Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı web sayfası üzerinden takip edilebileceği açıklaması yapılmıştır.

Sri Lanka ve Ekvador Galapagos Adaları'na Giriş Koşulları Güncellendi

Covid-19 ile mücadele kapsamında Ekvador Galapagos Adaları ve Sri Lanka'ya giriş yapabilmek için güncel tedbirlerimizin sitemizdeki duyurularımızda sunulmuştur

TÜRSAB Üyeleri WTM London Virtual Event 2021 Etkinliğine Ücretsiz Katılabilir

8-9 Kasım 2021 tarihlerinde WTM London Virtual Event 2021 etkinliğinin gerçekleştirileceği bildirilmiştir. Üye katılımlarınız için B2B sanal toplantılara ücretsiz ve sınırsız erişim imkanı sağlanmakta olup, her acenta en fazla 5 görüşme gerçekleştirebilmektedir. Detaylı bilgi web sitemizdeki duyurumuzda mevcuttur.

DEİK'in düzenlediği İş Dünyası için fon Fırsatları" webinarı

İş Dünyası Hangi AB Fonlarından Faydalanabilir: Türkiye-AB Mali İş Birliğinin Yeni Döneminde İş Dünyası için Fon Fırsatları?

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu tarafından Birliğimize iletilen e-postada, DEİK/ Türkiye-Avrupa İş Konseyleri tarafından bugün 14:00 - 15:30 saatleri arasında "İş Dünyası Hangi AB Fonlarından Faydalanabilir: Türkiye-AB Mali İş Birliğinin Yeni Döneminde İş Dünyası için Fon Fırsatları?" konulu bir webinar gerçekleştirileceği bildirilmiştir. Söz konusu etkinliğe katılım ücretsiz olup, alınan üyelerimizin web sitemizde yer alan link üzerinden kayıt yapmaları önemle rica olunur.

TÜRSAB Tv

KOMER Dosyası Özel Programı

Bölgenin en büyük kongre merkezi olarak 2013'te kapılarını açan, ancak atıl durumda bırakılan Kuşadası Kongre Merkezi (KOMER) hakkında merak edilenler, TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever tarafından anlatıldı. KOMER Dosyası özel programını, TÜRSAB TV Youtube sayfalarından izleyebilirsiniz.

Kültür Keşifleri

TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları Özgür İldir Öksüz ve N. İlim Seyyale'nin sunumlarıyla yayınlanacak olan "Kültür Keşifleri" programımızın yeni bölümüne, Muş Belediye Başkanı Feyat Asya konuk oluyor. Türklere Anadolu'nun kapısını aralayan tarihi Malazgirt Savaşı'nın kazandırdığı topraklara ev sahipliği yapan, Anadolu'nun eşsiz mimari özelliklerini hala koruyan Muş'un kültürel değerlerini keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 12 Ekim Salı günü saat 16.00'da canlı yayında TÜRSAB TV'de izleyebilirsiniz.

İlker Ünsever ile Turizm Hukuku

TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever'in turizm hukukuna ilişkin sorularını yanıtladığı "İlker Ünsever ile Turizm Hukuku" programımızda seyahat acentaları ve turizm sektörünün gündem maddeleri ele alındı.